Городской округ Архангельской области

«Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ________2022 г.                                                                        №______

г. Мирный

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о  с  т  а  н о  в  л я  е  т :

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых

насаждений на территории Мирного», утвержденный постановлением

администрации Мирного от 24 декабря 2018 года № 1393 (далее −

регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 9 регламента изложить в следующей редакции: «Заявление

может быть подано заявителем в электронной форме после регистрации на

Едином портале государственных услуг РФ (gosuslugi.ru)  или на

Архангельском региональном портале государственных и муниципальных

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых

насаждений на территории Мирного»,

утвержденный постановлением администрации

Мирного от 24 декабря 2018 года № 1393

2

услуг (функций) (gosuslugi29.ru) из «личного кабинета» заявителя.»;

1.2. Пункт 25 регламента изложить в следующей редакции:

«Регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги в

электронной форме обеспечивается на Едином портале государственных

услуг РФ (https://www.gosuslugi.ru) или на Архангельском региональном

портале государственных и муниципальных услуг (http://gosuslugi29.ru).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев